
Muži bezpečnostní oděv bezpečnostní oděvy pracovní oděvy kombinézy velkoobchodní módní
kombinézy

 Jméno  Workwaer  Velikost  S-3XL
 Tkanina  100% bavlna  Barva  Dostupný
 Fabric
Hmotnost  240g  MOQ  2000 ks na barvu na stylu

 Aplikace  venkovní  Balík  1 ks / pytlík 25 ks / karton

1.Firstly, to je dvoudílný pracovní oblek. To zahrnuje kalhoty a sako,
 
2. Prodejní to, aby španělská Market, to znamená, že je slavný v evropské struktury trhu. 
 
3.V tkanina je 65% Polyester 35% bavlna a 80% polyester 20% bavlněná tkanina Vysoce kvalitní tkaniny.
 
4.Zipper / pružná manžeta v manžetě, udržet si teplo a windproof.Clean a efektivní při práci.

5. Pokud se vám nelíbí kapsy na zip, můžeme měnit jejich design pro vás. 
 
6..Marched modrá barva nylon zip, není snadné přijít o svou nástroje, mince, nebo telefon.

7.Navy Modrá Barva nebo královská modrá barva, je nechat váš styl je zarážející a světlé.

8.Classic design, aby váš život jednodušší a aby se nákladově efektivní.
 
9. dlouhý zip vpředu.



 

naše služby

 Za prvé: my Wil diskutovat o detailní informace o zboží, jako je textilní materiál, hmotnost tkaniny, barvu,
velikost, barvu, proces techniku, vzorky dodací lhůty a platby se před klademe objednávku s sebou.

Poté: budeme vám poslali vzorky do 10working dnů po obdržení platby.
Další: dáme dobro ve výrobě, dáme vám tempo produktu e-mailem v době, kdy se místo pořadí.
Naposledy: budeme ujistěte se, že dodací lhůty a dodávat zboží včas, ze příčinou vám poslal informaci o
doručení včas.

 


